4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Sytuacje

12,65m

24,35 m

5m

32,35m

20,65 m

Egon 2
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa 172.40 m?
Powierzchnia zabudowy 256.90 m?
Powierzchnia dachu 411 m?
Kubatura 1418 m3
Wymiary budynku 12.65 x 24.35 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos$¢ budynku 6.98 m
Wymiary dziatki 20.65 x 32.35 m

Opis projektu

Egon 2 to projekt parterowego domu o bogatym programie uzytkowym
zamknietym w zwartej bryle. Moze by¢ usytuowany na dziatkach o minimalnej
szerokosci 20,65. Wnetrze pozwala na wiele sposobéw aranzacji. Przestrzen
dzienng mozna zostawi¢ otwarta lub wydzieli¢ kuchnie i jadalnie
$cianami.Przyjety uklad strefowy zapewnia prywatnos$¢ w czesci nocnej,
jednoczesnie sprzyjajac integracji uzytkownikéw w otwartej czesci dziennej.
Dom posiada dwa zadaszone tarasy: wejsciowy i ogrodowy. Atutami
funkcjonalnymi domu sa: dodatkowa tazienka i garderoba w gtéwnej sypialni
oraz pralnia. E...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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